[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

04.04.2016   № 101
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016  № 101
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 30.03.2015г. № 173

В связи с выбытием из состава одного члена экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации, реконструкции муниципальных образовательных учреждений Алатырского района, администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации, реконструкции муниципальных образовательных учреждений Алатырского района в новой редакции ( Приложение).
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы-начальника организационного  отдела администрации Алатырского района Н.И. Шпилевую.
Глава администрации                                                                                      Н.Г. Романов
	Приложение к постановлению администрации Алатырского района от   04.04.2016  № 101

СОСТАВ
экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации, реконструкции муниципальных образовательных учреждений Алатырского района

Председатель комиссии:

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы – начальник организационного отдела администрации Алатырского района;

Заместитель председателя комиссии:

Катаев А.С. – начальник управления образования администрации Алатырского района;

Секретарь комиссии:

Пальцева Н.И. – заместитель начальника управления образования администрации Алатырского района;

Члены комиссии:

Брызгина Н.А. – председатель организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Алатырского района;

Малахатка И.А. – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних  и защите прав администрации Алатырского района;

Шеметова Л.И. – заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии управления образования администрации Алатырского района (по согласованию);
Батракова Е.В. -  председатель управляющего совета  МБОУ «Кувакинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
Абаренов  А.С. – и.о. начальника юридического отдела.